A0 000 U0odo oo

gogn A0 000 0000000
godn gooboboboooggn
HEN 3.00/0
goon go:0dd

go:0odd

0 o:PET
goon goobobDbodssy
ERERERN 051250157678 18914977705
ot

PETUL DU PETULOL O UOOOOLDLODOOOOODODOUOOOO LbOOOOo

petU D0 UOO0O0OOpet DO LODOOLODOOLOUOOLODODOOOOOOUOODOO
guotgobooouobouoobooboo bbb obobuooboa
gobgoboooobuoobooooouoobooboboouoooooboo
googoboobooon

gotugobooboobuobboobuoobunobboobuobuoobuoobobuo

PETLOODOOO

goboobgobuobouoobooouoouoob oo oobouoon

gotbgoboobuobbobobtoobuobbooboobuobboobuobbl
cobububonoooogd



oo

[TEH4983

TEHA4972

[TEH4980

[TEH4982

TEH4928

TEH4929

g

PET

PET

PET

PET

PET

PET

goon

ERERN

oo

0o

ERERN

oo

0o

0d

0.03

0.05

0.08

0.1

0.125

0.14

oo

10

12

14

15

gon

200

200

200

200

200

200




[TEH4967 PET ERERN 0.16 16 200

TEH4965 PET gogd 0.205 18 200
TEH4970 PVC ERERN 0.22501 0.245 18 200
[TEH4968 PVC ERERN 0.301 0.325 20 200
TEH5344 PET gogd 0.100 0.12501 0.14 120118 120

0. 000000000000 0o,0000000o00o0.0b0bOoDooooooooooog
000000004 http://http/www.tengkj.com


http://http/www.tengkj.com
http://www.tcpdf.org

