4982双面胶带油胶双面胶 批发

产品名称	4982双面胶带 油胶双面胶 批发	
公司名称	昆山腾尔辉电子科技有限公司	
价格	3.00/卷	
规格参数	品牌:腾尔辉 型号:双面胶带 基材:PET	
公司地址	苏州昆山市衡山路35号	
联系电话	051250157678 18914977705	

产品详情

PET双面胶带 PET单面胶带 双面胶带 棉纸双面胶带 玻璃纤维双面胶 布基双面胶带

pet双面胶带是在透明pet基材两面涂布压克力压敏胶粘剂,再复合易剥离的隔离纸制成。耐老化性好,可耐低温和高温的反复变化, 粘性佳,拉伸强度高,使用方便,用于粘贴弧型或拱型金属或织物等各类表面的粘接,特别适合电子产品的粘贴,金属薄片以及其它要求高粘接强度的场合。也广泛

用于与各种产品复合以增强拉伸强度。并可根据客户实际工况要求或来样定做各种特殊胶带。

PET透明双面胶带

特性:综合性能良好,对多数材料有良好的粘接强度,并具有良好的抗剪切性及耐温性。

用途:适用于手机视窗镜头,电池仓底的固定,数码相机橡胶片,内存卡,电池板的固定,LCD中以及固定铭牌等。

产品型号	基材	胶水类型	厚度	粘着力	耐温性
TEH4983	PET	亚克力	0.03	7	200
TEH4972	PET	亚克力	0.05	8	200
TEH4980	PET	亚克力	0.08	10	200
TEH4982	PET	亚克力	0.1	12	200
TEH4928	PET	亚克力	0.125	14	200
TEH4929	PET	亚克力	0.14	15	200

TEH4967	PET	亚克力	0.16	16	200
TEH4965	PET	亚克力	0.205	18	200
TEH4970	PVC	亚克力	0.225、0.245	18	200
TEH4968	PVC	亚克力	0.3、0.325	20	200
TEH5344	PET	亚克力	0.1、0.125、0.14	12、18	120

注: 本资料数据为产品测试的普遍值,不代表每个产品的实际值.客户有责任自行检测该产品是否适用于其自身的生产用途。http://http/www.tengkj.com